
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Керуючись ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», на підставі рішення
студентської конференції агробіологічного факультету та зборів трудового
колективу від 14.05.2025 р. (протокол № 16), від 16.05.2025 р. (протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад вченої ради агробіологічного факультету:

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу вченої ради
агробіологічного факультету

1. Антал Тетяна
Володимирівна

голова профбюро агробіологічного факультету,
доцент кафедри рослинництва, кандидат с.-г.
наук, доцент

2. Бобер Анатолій
Васильович

доцент кафедри технології зберігання,
переробки та стандартизації продукції
рослинництва ім. Б.В. Лесика, кандидат с.-г.
наук, доцент

3. Богданович Ростислав
Петрович

завідувач кафедри ґрунтознавства та охорони
ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули, кандидат с.-г.
наук, доцент

4. Булигін Сергій
Юрійович

професор кафедри ґрунтознавства та охорони
ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули, доктор с.-г.
наук, академік НААН України

5. Булкот Маргарита
Миколаївна

голова сенату студентської організації
факультету, студентка 2 курсу освітнього
ступеня «Бакалавр», спеціальності
«Агрономія»

6. Гаврилюк Олександр
Сергійович

заступник декана, асистент кафедри
садівництва ім. проф. В.Л. Симиренка,
кандидат с.-г. наук

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№738 від 06.06.2025. Підписано 06.06.2025 15:37:05
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



7. Галстян Андрій
Генрійович

завідувач кафедри загальної, органічної та
фізичної хімії, доктор х.-н., професор

8. Голобородько Ярослав
Володимирович

заступник голови сенату студентської
організації, студент 2 курсу навчання
освітнього ступеня «Бакалавр» спеціальності
«Агрономія»

9. Гнатко Катерина
Андріївна

голова профспілкової організації студентів
факультету, студентка 3 курсу навчання
освітнього ступеня «Бакалавр», спеціальності
«Агрономія»

10. Жила Роман Сергійович доцент кафедри загальної, органічної та
фізичної хімії, кандидат хімічних наук, доцент

11. Дементьєва Вікторія
Вікторівна

голова наукового відділу студентської
організації студентка 2 курсу навчання
освітнього ступеня «Бакалавр» спеціальності
«Садівництво, плодоовочівництво та
виноградарство»

12. Демцюра Юрій
Васильович

голова ради роботодавців агробіологічного
факультету, старший викладач кафедри
садівництва ім. проф. В.Л. Симиренка,
кандидат с.-г. наук

13. Завгородній Володимир
Миколайович

заступник декана агробіологічного
факультету, доцент кафедри технології
зберігання, переробки та стандартизації
продукції рослинництва ім. проф. Б.В. Лесика,
кандидат с.-г. наук, доцент

14. Каленська Світлана
Михайлівна

завідувач кафедри рослинництва, доктор с.-г.
наук, академік НААН України

15. Коваленко Віталій
Петрович

декан агробіологічного факультету, професор
кафедри рослинництва, доктор с.-г. наук,
професор

16. Кравченко Ольга
Олександрівна

заступник декана, доцент кафедри аналітичної
і біонерганічної хімії та якості води, кандидат
біологічних наук, доцент

17. Літвінов Дмитро
Вікторович

завідувач кафедри агрохімії та якості
продукції рослинництва ім. О.І. Душечкіна,
доктор с.-г. наук, професор

18. Літвінова Олена
Анатоліївна

доцент кафедри агрохімії та якості продукції
рослинництва ім. О.І. Душечкіна, кандидат с.-
г. наук, ст.н.сп.



2. Наказ від 02.06.2020 р. № 419 вважати таким, що втратив чинність.

Ректор Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Коваленко В.П., декан агробіологічного факультету
Тел.: 527-82-13

19. Мазур Борис
Миколайович

завідувач кафедри садівництва ім. проф. В.Л.
Симиренка, кандидат с.-г. наук, доцент

20. Мазуренко Богдан
Олександрович

голова ради молодих вчених, доцент кафедри
рослинництва, кандидат с.-г. наук, доцент

21. Макарчук Олександр
Сергійович

завідувач кафедри генетики, селекції і
насінництва ім. проф. Зеленського, кандидат
с.-г. наук, доцент

22. Подпрятов Григорій
Іванович

завідувач кафедри технології зберігання,
переробки та стандартизації продукції
рослинництва ім. Б.В. Лесика, кандидат с.-г.
наук, професор

23. Танчик Семен Петрович завідувач кафедри землеробства та гербології,
доктор с.-г. наук, член-кореспондент НААН
України

24. Терещенко Яна Юріївна заступник декана, доцент кафедри
садівництва ім. проф. В.Л. Симиренка,
кандидат с.-г. наук, ст. досл.

25. Тонха Оксана
Леонідівна

професор кафедри ґрунтознавства та охорони
ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули, доктор с.-г.
наук, професор

26. Ущапівська Тетяна
Іванівна

завідувач кафедри аналітичної і
біонерганічної хімії та якості води, кандидат
хімічних наук, доцент

27. Федосій Іван
Олексійович

завідувач кафедри овочівництва і закритого
ґрунту, кандидат с.-г. наук, доцент

28. Цизь Олександр
Михайлович

доцент кафедри овочівництва і закритого
ґрунту, кандидат с.-г. наук, доцент

29. Шевчук Людмила
Миколаївна

директор НДІ, професор кафедри садівництва
ім. проф. В.Л. Симиренка, доктор с.-г. наук,
член-кореспондент НААН України


